
č. j. Si 198/2021-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 198/2021 

Insolvency Project v.o.s. 
Bieblova 1110/1b 
500 03  Hradec Králové 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 23. června 2021 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážení, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 17. června 2021 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž 
předmětem bylo poskytnutí počtu prohlášených konkursů za roky 2018, 2019 a 2020. 

 

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že základní lustrací v aplikaci ISIR (Informační systém pro 
insolvenční soudy) byly dohledány veškeré prohlášené konkursy ve Vámi požadovaných letech 
2018 až 2020, což znamená včetně těch, které byly později zastaveny, zrušeny, ukončeny nebo 
dosud probíhají. Tyto celkové počty prohlášených konkursů v letech 2018 až 2020 máte 
zpracované v následující tabulce. 

 

rok prohlášené konkursy 

2018 165 

2019 56 

2020 64 

 

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
 
 
 


